H.	'	"	<i>p. M.</i>
10	9	40	Immerfit Electra in recta per Platonem, & Eudoxum.
10	32	52	Immerfit Merope ——— Copern. & Messallam.
10	38	15	Emersit Electra ——— Thaletem, & Eudoxum.
11	23	52	Immerfit præcedens lucidam Pleiadum (triplex Stellula) in recta per Eratosth. & S. Cyrillum.
11	26	5	Immerfit lucida, seu Alcyone, Copern. & S. Cathar.
11	47	32	Emersit Merope in recta per Tarunt. & S. Theophil.
12	1	10	Immerfit lucidior ex parvis ad Austrum Atlantis, in recta per Sulliald, & Cenforinum.
12	12	12	Immerfit Atlas in recta per Copern. & Jul. Cæsar.
12	13	57	Emersit Alcyone in recta per Marginem Orient. Possid. & Menelaum.
12	25	3	Immerfit Pleione in recta per Copern. & Ptolomeum.

1731, Die 14 *Mart.* α occultavit Stellam α in ϑ Immerfio accidit H. 8, 41' 50" *p. M.* in recta per Tatum, & Langrenum. Emersit H. 9, 51' a Firmico modicè ad Austrum.

Die 20 *Mart.* α occultavit Stellam π in \mathcal{A} . Immersio fuit H. 11, 13' *p. M.* in recta per Merfenum, & Bullialdum. Emerfio H. 12, 31' è regione Firmici.

Die 16 *April.* α occultavit Stellam σ , in \mathcal{A} . Immersio fuit H. 8, 46' 30'' *p. M.* in recta per Bulliald. & Cenforin. Emerfio H. 10, 5' 45'' in recta per Taruntium, & Menelaum.

Eclipsis α Die 29 *Julij*, 1730, *Pekini* ob densè nubilarum Cœlum non potuit observari. Eam tamen observavit *P. Phil. Jac. Simonelli* in urbe *Chamxo* in provinciæ *Nankinensis*, quæ *Pekino* ad ortum distat paulò plus 4 grad. *Æquat.* id est, 16 vel 17 min. temp. Initium Eclipsis ibi fuit H. 10, 55' *p. M.* & finis H. 12, 49', cum maxima obscuratione digitorum sinicorum 3, 10'. Itaque medium Eclipsis illic accidit H. 11, 52', quod pro *Pekino* calculus dabat H. 11, 36', cum differentia 16' satis justa.

Eandem Eclipsim in Regia *Cochinchinæ* observavit *P. Franciscus de Lima*. Initium annotavit H. 9, 58' *p. M.* & finem H. 11, 50', adeoque medium ibi erat H. 10, 54', unde exurgit differentia ejus Meridiani à *Pekino* ad Occid. 42'. temp. id est, 10° 30' *Æquat.*